
organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ
konaného dne 19. 3. 2019 v Letohradě

Přítomni: Lukáš Diviš, Martin Komárek, Iva Janoušková
Omluven: Petr Špaček, Filip Oliva, Martin Šmíd (předseda KK) 
Host: Eva Králová (ekonomka RSHb)

Program jednání:

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů
2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 20. 2. 2019
3. Soutěže RSHb Čechy Východ - 2018-2019 (mládežnické a seniorské kategorie)
4. Ekonomické záležitosti, rozpočet
5. Valná hromada 2019
6. Krajské výběry U13, organizační zajištění turnaje v Opočně
7. Světový pohár juniorů 2019 – Česká Třebová
8. Různé

Zápis:
1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (3 PRO, 0

PROTI, 0 ZDRŽEL SE)
 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 20. 2. 2019 (3 PRO, 0
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

VV RSHb na jednání 20. 2. 2019 v Pardubicích uložil: 
  L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním

týmem Královehradeckého kraje při konání jejich prvním campu – nesplněno, 
odsunuto na první kemp U13 HK

  M.Komárkovi - navrhnout složení realizačního týmu U13 Pardubického kraje
do 19.3.2019 a tento návrh předložit na příštím jednání VV RSHb – nesplněno, viz 
níže

  E.Králové poslat návrhy rozpočtů na rok 2019 předsedům jednotlivým
odborným komisím, kteří je do 15.2.2019 vyplní a zašlou zpět E.Králové - splněno

  KR RSHb ČV zaslat návrh ohledně podpory proškolení nových rozhodčích
z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu – návrh zpracuje
I.Janoušková – částečně splněno

  L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou vyvěsit na nástěnku v kanceláři slovo
předsedy a zápisy z proběhlých jednání VV RSHb ČV – zápisy doplněny, slovo 
předsedy bude dodáno 

  L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou provést rozeslání nabídky
funkcionářům RSHb o podílení se účasti na SP juniorů 2019 v České Třebové
a Litomyšli - splněno

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

3. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2018/2019 (mládežnické a seniorské kategorie):
Diskutována problematika stanovení herních časů v soutěžích řízených RSHb Čechy 
Východ, stanovení rozpisu včetně herních časů je v kompetenci LK, kluby mají před 
sezonou lhůtu k řešení změn. 

4. Ekonomické záležitosti, rozpočet
E. Králová zaslala VV Výsledek hospodaření v období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018. 
E.  Králová  informovala  o  nutnosti  vyřešit  vrácení  herních  jistin  a  Fondu  okresu
Chrudim. Fond okresu Chrudim bude vyřešen na příštím jednání VV, vrácení herních
jistin VV vyřeší do 30. 9. 2019. 
L. Diviš informoval o Vypsání výzvy ÚRS ČMSHb k podání žádosti o podporu RSHb –
výzva bude vypsána do 24. 3. -  o vyplnění  a zaslání  se postará I.  Janoušková v
součinnosti s M. Komárkem.
VV  jednal  o  rozpočtu  na  rok  2019,  L.  Diviš  ve  spolupráci  s  E.  Královou  doplní
jednotlivá  střediska,  středisko  rozvoje  doplní  I.  Janoušková  ve  spolupráci  s  M.
Komárkem  a  po  kontrole  ze  strany  členů  VV  a  ekonomky  RSHb  bude  rozpočet
schválen elektronicky.

5. Valná hromada 2019 
VV stanovuje termín konání Valné hromady 2019 na 24. 4. 2019 od 17:30 hodin v 
sídle RSHb (K Vinici 1901, 530 02 Pardubice). (3 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE)
I. Janoušková ve spolupráci s J. Nekolovou zajistí do 24. 3. 2019 rozeslání pozvánky
do klubů a zveřejnění na webu a sociálních sítích RSHb.
L. Diviš ve spolupráci s I. Janouškovou a M. Komárkem připraví podklady, rozeslány 
do klubů musí být nejpozději do 14. 4. 2019. 

6. Krajské výběry U13, organizační zajištění turnaje v Opočně
M. Komárek informoval o průběhu přípravy U13 Pardubického a Královéhradeckého
kraje.  Oba  realizační  týmy  zorganizují  první  společné  soustředění  (duben),
samostatný kemp (květen) a přípravný turnaj (začátek června). M. Komárek dále
informoval o doplnění realizačního týmu Pardubického kraje, s osloveným  jedná a
VV bude neprodleně informovat o jeho doplnění.
L. Diviš informoval o požadavku Úseku významných akcí v ČR o zajištění pomoci při
organizaci Turnaje krajských výběrů, který se uskuteční v termínu 21. - 23. 6. 2019
na ZS v Opočně. M. Komárek osloví M. Martince o pomoc se zajištěním obsluhy
boxu časoměřičů a T. Jirsu, P. Špačka, F. Olivu a P. Shejbala o pomoc se zajištěním
organizace. 

7. Světový pohár juniorů 2019 – Česká Třebová
M.  Komárek  informoval  o  stavu  příprav  Světového  poháru  juniorů,  který  se
uskuteční  v  termínu 27.  -  30.  6.  2019 v České Třebové.  Kluby byly osloveny s
nabídkou  prezentace  SP  pomocí  bannerů,  za  které  jim  ČMSHb  nabízí  volné
vstupenky na SP. V sobotu a neděli se předpokládá organizace turnajů mládeže ve
formátu 3+1, kluby budou o těchto turnajích informovány na konci měsíce března. 

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

8. Různé
M. Komárek informoval o vytvoření sdíleného prostoru (Slack, Dropbox) pro členy VV
a navrhl do Dropboxu přidat J. Nekolovou a P. Shejbala. (3 PRO – 0 PROTI – 0
ZDRŽEL SE)
L. Diviš zajistí změny v přístupech ve vedení účtu FIO banky.
VV prověří seznam uživatelů Vodafone v hokejbalové síti a bude prezentovat členům
možnosti zvýhodněného tarifu Vodafone. 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 
konaného dne 19. 3. 2019 v Letohradě

Výbor RSHb: 

- ukládá:

 L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním týmem 
Královehradeckého kraje při konání jejich prvním campu

 E. Králové připravit podklady k vrácení herní jistiny – do 30. 9. 2019 a rozdělení 
Fondu okresu Chrudim – do 24. 4. 2019 

 VV RSHb rozdělit finance z Fondu okresu Chrudim – do 24. 4. 2019
 VV RSHb rozdělit herní jistiny klubům – do 30. 9. 2019 
 VV RSHb doplnit a dokončit rozpočet RSHb na rok 2019 – do 4. 4. 2019 
 I. Janouškové s M. Komárkem zajistit doplnění žádosti o podporu RSHb k ČMSHb – 

do termínu stanoveného ze strany ČMSHb
 I. Janouškové vytvořit a ve spolupráci s J. Nekolovou rozeslat pozvánku na Valnou 

hromadu 2019 a distribuovat ji na webu a sociálních sítích klubu – do 24. 3. 2019 
 VV RSHb zajistit potřebné podklady k VH a do klubů je rozeslat do 14. 4. 2019 
 I. Janouškové a KR RSHb doladit a rozeslat  návrh ohledně podpory proškolení 

nových rozhodčích z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu
 M. Komárkovi doplnit realizační tým U13 Pardubického kraje
 M. Komárkovi oslovit M. Martince, T. Jirsu, F. Olivu a P. Shejbala s žádostí o pomoc 

při organizaci Turnaje krajských výběrů U13 v Opočně  
 M. Komárkovi přidat do sdíleného prostoru (Dropbox) J. Nekolovou a P. Shejbala 
 L. Divišovi zajistit změny v přístupu k účtu RSHb u Fio banky 
 L. Divišovi doplnit na nástěnku v kanceláři RSHb slovo předsedy
 VV RSHb ve spolupráci s E. Královou zkontrolovat seznam uživatelů Vodafone v 

hokejbalové síti a prezentovat tuto nabídku členům – do 24. 4. 2019 
 L. Divišovi členům VV doposlat (dodat na sdílený prostor) organizační strukturu a 

přílohu odměn

- schvaluje:

 program jednání VV

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

 termín konání Valné hromady 2019 na 24. 4. 2019 od 17:30 hodin v sídle RSHb
 přístup J. Nekolové a P. Shejbala do sdíleného prostoru (Dropbox)

- bere na vědomí:

 výsledek hospodaření v období 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018 
 informace M. Komárka o U13 Pardubického a Královéhradeckého kraje
 informace o průběhu příprav Světového poháru v České Třebové 

Příští jednání VV RSHb proběhne dne 24. 4. 2019 v 15:00 hodin v Pardubicích 
(K Vinici 1901, 530 02 Pardubice) 

Zapsala: Iva Janoušková Ověřil: Lukáš Diviš  

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz

